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OSWALDO MENDES DA SILVA 295.018.568-10
JOAO CARLOS DE LIRA 227.255.418-08
HUGO LEANDRO GIMENES DOS SANTOS 221.462.478-35
RAPHAEL FILIPINI ALMEIDA DE MELO 303.528.578-03
JOAO PAULO DA SILVA 293.847.318-46
MARCIO LUIZ CLAUDINO 307.924.888-06
LEANDRO FUENTES MELLO MIRANDA 316.383.218-09
RODRIGO LOBO DE FARIA 216.684.788-97
SARITA MONTIEL DE OLIVEIRA 138.401.878-69
ERIKA PINHEIRO DE ABREU 218.236.948-10
ANDERSON GONCALVES DA SILVA 155.297.318-21
RAFAEL RAMOS CARMELO 225.871.488-55
MARIO RICARDO DE FREITAS GARRIDO 220.753.368-90
GLEYDSON VIANA DA SILVA 307.157.868-73
TATIANE RODRIGUES SOLA 287.621.898-40
VAGNER JOSE DA SILVA 285.426.158-59
EDGAR ROMEIRO RUBIO 323.924.218-46
JAIRO DAVID DOS SANTOS SILVA 227.121.888-88
EDSON RICARDO BARBOSA FUNG 329.627.008-61
EGELSON ALVES DO NASCIMENTO 794.152.373-68
KLEBER AZEL BARBOSA 325.105.908-47
FERNANDO DONIZETI RODRIGUES 220.256.248-67
RENILSON RAMOS DE ARAUJO 005.646.655-25
ERIK NILSON ORIBES BASSELLI 280.537.258-13
ANDRE BASTOS TOSTES 092.709.347-21
RONALD AGUIAR FELIX 308.649.428-00
DENIS TADEU RIBEIRO 317.821.728-23
RONI MOTA RODILHA 326.266.928-83
RENATO TEIXEIRA GOMES 311.234.288-75
REINALDO BEZERRA DA SILVA 226.990.228-96
EDUARDO FERREIRA DA SILVA 338.741.118-90
CARLOS ALBERTO TEOFILO 344.063.828-60
JESSE LEANDRO SILVEIRA 305.350.138-41
ANDRE LUIZ DE ALMEIDA 262.796.998-62
DANILO SILVA 333.133.418-96
FERNANDO PACHECO ABREU 341.920.648-80
ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 309.928.598-67
LUCAS ROBERTO MENDONCA 332.010.878-66
ROBSON JESUS DA SILVA 347.915.788-21
CARLOS DE MELO PINTO NETO 329.195.478-52
ADELSON BONASSA DIAS 317.364.778-54
DANYLO DE LIMA CAMPOS 358.337.818-09
DANIEL GIMENES DOS SANTOS 328.168.158-11
ALLAN CRISTIAN MARCIANO DA SILVA 332.391.398-12
MARCELO HENRIQUE CERESER 300.665.418-83
JOAO PAULO MARTINI MONARI 315.538.758-00
FELIPE ALVES DE SOUZA LIMA 229.932.568-90
MONICA DA SILVA PINHEIRO 229.431.638-05
BRUNO DE MORAIS CALDEIRA FRANCO 355.425.548-30
LUCAS ALEXANDRE COSTA 372.408.618-05
ANDERSON LUIS CERVANTES PEREIRA 369.016.178-95
PEDRO HENRIQUE BIZZOTTO DA SILVA 366.180.958-08
LEONARDO MARCONDES BRUGNARI 332.099.698-33
CLAUDIO ALVES DE SOUSA 228.556.938-61
LEANDRO LOPES GUERRA 372.247.528-78
MARCOS VINICIUS ZAMBONI 374.195.058-02
RODRIGO DE SIQUEIRA MENDONCA 229.754.168-65
ARIEL ROZOLEM BATISTA 364.735.318-31
JOSE GUILHERMINO DO CARMO BARBOSA 052.053.328-32
THIAGO ALVES DA COSTA 360.070.008-18
CLEDSON DIEGO DE MARCHI 354.625.338-88
DICKSON HENRIQUE MARTINS LIMA DA SILVA 369.138.348-37
TEREZA CRISTINA REGES DA SILVA 321.340.978-25
MARCELO JUNIOR DE LIMA MARTINS 092.765.936-08
ANTONIO RODRIGO SANTOS FREIRE 008.225.751-59
EDGAR RONAN SILVA FERREIRA 384.166.308-79
CELIO ROBERTO ASSAROLI FURLAN 359.558.418-06
GILGLEBIO DE MELO OLIVEIRA 299.668.878-30
RENATA PINTO GALAN RODRIGUES 309.230.988-01
FRANKLIN DA CUNHA SILVA 359.604.028-07
MARILIA JUVENAL RUFINI 394.381.248-02
JOHNNY LEITE DOS SANTOS 369.965.388-90
ANDERSON GALAN RODRIGUES 330.600.678-56
RONY DOS SANTOS MIGUEL GOMES 333.153.338-66
GABRIEL HENRIQUE COSTA 435.166.788-52
JESSICA GABRIELE COSTA 380.725.848-55
PAULO EGIDIO CUNHA DO ROSARIO 402.943.428-26
LUCAS SOARES SOUSA 422.595.328-96
JOAO LUIZ DOS REIS MARCIANO 120.811.758-00
OLAVO CAETANO DE MELLO FILHO 858.241.868-04
NARRIMAN DE CASTRO 667.405.418-68
CARLOS HENRIQUE FERREIRA PONTES 921.999.258-20
OSVALDO RIVERA 687.557.248-68
GUILHERME ZEPPELINI FILHO 756.202.008-68
CARLOS DOS SANTOS FILHO 774.695.938-53
NELMA LEITE VIEIRA 884.495.998-49
JOAO CARLOS SANSONI REGO 606.683.697-87
RONI RODILHA 036.272.318-48
JORGE LUIZ MATOS DE ALMEIDA 938.019.208-87
GECIMAR SILVA 007.768.838-44
WLADEMIR DE FREITAS ANDRADE 031.492.478-70
VILMA GUIMARAES ELVIRA 152.691.768-82
NEIDE FARIA DO VALE 088.623.248-12
RALPH FRANCISCO 988.724.948-34
ROBERTO DOMINGOS 032.077.388-42
MARIO KIOYKAZU SAITO 434.325.909-97
ELIANA DOS SANTOS 032.406.118-80
JOSE ALVES LEAL FILHO 043.902.138-30
WALCIR VIEIRA DE SOUZA 034.467.088-04
ANTONIO FRANCISCO ALMEIDA BARRETO 044.612.328-59
JOSE ANTONIO BOSCOLO 051.712.938-80
CONCEICAO CERODIO AGUIAR 014.595.168-50
BENEDITO JOSE DOS SANTOS 978.899.548-91
ANTONIO FERNANDO MONTEIRO SANTOS 328.263.705-53
MARIO PONTE PORTELA 056.194.818-67
ETELVINO DOS SANTOS FILHO 066.329.078-30
ANDERSON JOSE ZAMPRONIO 061.477.378-48
ROGERIO APARECIDO DO REGO FERNANDES 060.671.868-02
SILVIA MARIA BELO DE SOUZA 946.665.207-91
ZAIRA FRANCO 017.610.708-86
EDSON CARDANA 067.880.488-51
ALBERTO PEREIRA DE LIMA 075.114.378-26
JOSE CARLOS ALVES NUNES 104.615.698-50
PEDRO PAULO SOARES 036.050.458-20
CARLOS ROBERTO MACIEL DOS SANTOS 104.344.128-05
JOSE ARISON DE FREITAS 139.179.398-60
NILSON RIBEIRO SORIANO 041.105.518-62
ANDREA DE OLIVEIRA CHIRICO 145.225.398-60
DIONNE ANDRADE DE BRITO 084.847.358-26
VALMIR MENDES DOS SANTOS 052.621.618-20
LUIZ DERLUCIO PINHEIRO 128.471.848-48
NATANAEL PEREIRA DE SOUZA 110.951.068-30
JOAO DOS SANTOS PINHEIRO 039.033.678-50
ALEXANDRE SOARES DA SILVA 172.650.908-70
ADELINO JOSE DOS SANTOS 096.434.578-18
JOSE ANTONIO DE JESUS JUNIOR 084.299.588-94
MAURICIO ESNARRIAGA 089.119.288-36
SU LIN APARECIDA CALDERON ZELAYA 097.328.558-35
RICARDO ESPINDOLA 113.477.288-21
FLAVIO JOSE GONCALVES 154.386.818-56
WILLIANS RIBEIRO DE SOUZA 061.595.928-82
MARCOS AURELIO ALVES NUNES 129.471.818-59
VALTER JOSE DOS SANTOS 153.871.768-90
VERA LUCIA ALVES DA SILVA 125.154.608-01
CLEBER MENDES CARVALHO 134.886.738-80
GILMAR NEVES DA SILVA 113.076.988-75
NILSON WAGNER DE SOUZA 129.302.868-14
JORGE EVANGELISTA DA SILVA 107.073.198-62
LELCES ANDRE PIRES DE MORAES JUNIOR 166.323.798-00

FABIO ROBERTO DAS NEVES 160.906.588-39
ADRIANO TADEU LESCOVA 076.452.618-97
MARCOS ANTONIO SKOPINSKI 160.253.398-99
JOAO HENRIQUE QUIRINO 006.243.127-71
ELIVANDO SOARES MARTINS 115.073.158-30
JOSE CARLOS ALVES CRUZ 005.322.008-02
MARCOS DE BARROS 170.147.708-45
REINALDO AMERICO GUILHERME 098.487.478-00
SERGIO RICARDO DOS SANTOS 144.746.318-89
FABIO ALEXANDRE BELLONI 175.696.698-27
DIOGO PRIETO JUNIOR 096.392.808-28
SIDNEI SANTOS DA SILVA 180.294.678-00
SANDRO SANCHES LAMARCA 149.846.398-30
FLAVIO RONALDO DEL BUONO 181.287.148-13
MARCOS ALEXANDRE SIQUEIRA 145.124.738-90
MARCOS HENRIQUE DOS SANTOS 113.418.718-19
MIRACILDA JOSE DE OLIVEIRA RIBEIRO 820.749.176-00
VICENTE DE PAULA BEZERRA DA SILVA 079.389.358-59
LEONARDO ALVES RODRIGUES 149.237.748-19
MARCIO FLORIANO BRASIL 250.569.778-70
JOAO CARLOS TAVARES DE ALMEIDA 197.523.878-88
RICARDO GUERRA 199.384.298-58
GILSON IWAMIZU DOS SANTOS 163.420.128-06
RONI ALEXANDRE DE CASTRO 124.085.848-50
ELCIO MARCOS BATISTA 185.760.388-54
MARCELO PACHECO 162.399.168-46
RUBENS TEIXEIRA GARCIA 089.110.148-93
GILVAN VIEIRA DO NASCIMENTO JUNIOR 181.639.748-26
SERGIO AUGUSTO UILLIAM SCOGNAMIGLIO 156.459.848-97
ADEMIR DOS REIS SANTOS MACHADO 060.225.688-70
ELAINE APARECIDA BELLA MENDES 166.414.058-18
ALECSANDRO LEITE DO NASCIMENTO 163.689.318-09
ED CARLOS SOUZA MARTINS 146.799.608-41
EDMILSON DO PRADO 254.311.488-26
SERGIO ROBERTO DOS SANTOS 247.313.558-42
MARCIO PEREIRA PASSINI 179.223.028-19
FERNANDO JOSE CRIVELLARI 190.323.438-74
EDUARA MARIA DE OLIVEIRA 170.499.618-09
SANDRO RODRIGUES LEAL 116.180.168-57
JOSE VITORINO JUNIOR 004.285.947-60
JEFFERSON CARVALHO SILVA ROSTE 183.821.148-90
ALESSANDRA NOVAIS DE CARVALHO 070.267.527-07
ALEXANDRE BRAIDOTTI VERDI 175.647.918-61
WAGNER CARDOZO DE ALMEIDA 132.485.488-00
ALTAIR LUIS DE CARVALHO 167.887.328-41
JOSE RICARDO DE MATTOS 255.012.288-74
LUCIANA MEDEIROS NUNES 187.180.308-07
MAYKOL HENRRY PENALOZA MAGNE 252.379.758-52
ANDERSON CORREIA ROMERO 094.124.368-07
ROBERTO APARECIDO RAMALHO 191.904.868-54
UILES FRANCISCO DA COSTA 917.361.886-15
CARLOS ALBERTO DE LIMA BENEDITO 258.282.818-10
JULIO RIBEIRO SOARES 168.099.078-07
JOSE WEVERTON FERREIRA DE SOUZA FILHO 265.831.058-70
RODRIGO ELIAS BENICASA 247.002.058-14
DIOGENES GONCALVES DAS NEVES 093.917.728-54
FERNANDA RUBIA MESSIAS 251.334.068-00
FERNANDO DA SILVA ORTIS 269.630.488-27
JACIARA DE CAMARGO 170.182.038-21
ALEXANDRE RIBEIRO MARTINS 169.664.628-61
ARISTOGTON DONIZETI KOENIGKAM 179.083.058-30
WELBER APARECIDO DO NASCIMENTO 258.295.878-66
ANDRE LUIZ AIRES 268.390.068-67
MARCIO VASCONCELOS DOS SANTOS 163.376.198-38
VANUSA GAIZ 274.885.378-40
FLAVIO GONCALVES 071.229.418-09
ALESSANDRA REGINA VAZ 274.248.508-22
VAGNER MARTINS SOARES 390.670.842-04
FABIO APARECIDO PEREDA LOPES 183.937.878-66
PAULO CESAR DE CILLO SOUZA VALENTE 253.708.528-04
JOSUE VENERANDO MALAQUIAS 174.173.758-39
CLEBER APARECIDO FREITAS 186.075.138-50
ANTONIO MARCOS MARTINS ELIAS 185.469.058-27
LUIZ DONIZETH MENDES BOTELHO 113.493.258-80
MANOEL MESSIAS DAS CHAGAS SOUZA 271.742.278-13
VANESSA GOMES DOS SANTOS 267.919.738-03
MARCOS CESAR DE BARROS PINTO 291.307.918-04
RENATO RIBEIRO DE SOUZA 191.880.118-52
FABIO RICARDO LOPES NUNES ROSA 132.985.968-50
ROBERTO MILITAO DE OLIVEIRA 249.713.908-39
ERIKSON BANDEIRA DE ARRUDA 727.572.053-15
FERNANDO APARECIDO RIBEIRO DE SOUZA 255.608.428-69
LEONARDO AUGUSTO BEZERRA CUNHA 080.596.157-77
ALTAMIRO DE OLIVEIRA FAVERO 201.030.668-61
FABIO PEREIRA DE ATAIDE 214.229.418-92
ROGERIO CARNEIRO LOPES 185.452.108-09
AGAMENON BARBOSA NASCIMENTO 259.898.198-70
MARCO AURELIO JESUS DE LIMA 271.011.748-76
ADRIANA APARECIDA RIBEIRO BATISTA 183.834.878-60
LUIZ GUSTAVO P FRANCO BITENCOURT PINTO 280.486.348-48
FLAVIO CREPALDI BRANDAO 279.184.428-73
MARCOS PAULO GALVAO DE OLIVEIRA 272.373.348-32
ALINE KELLY ALVES RODRIGUES 168.767.148-61
NERIVALDO SANTANA DA SILVA 193.507.808-95
DANIEL TARGINO DA SILVA 215.649.458-47
PRISCILA ROBERTA RADIANTE 259.777.348-59
RODRIGO CARVALHO DA SILVA 270.495.378-37
CLAYTON ROBERTO FAUSTINO 274.149.678-16
MARCELO MORENO MARTUCCI 272.369.658-80
KELLY CRISTINA PEREIRA PASSINI 270.993.558-99
NATALICIO SANTOS SILVA JUNIOR 281.450.308-11
ELISANGELA MARCIA VIEIRA 199.236.888-01
EDIVALDO FIALHO GARCIA 257.631.438-41
JONDILSON DE SOUSA DE OLIVEIRA 275.022.548-54
JAIRO COSTA BATISTA 273.530.848-04
WILLIAM RIBEIRO DOS PASSOS 265.309.228-06
JOSE FRANCISCO FIGUEIREDO 177.883.288-12
THIAGO MORAES BIGNELLI 277.594.418-35
DANIEL TREVIZOLI DE RESENDE 273.916.488-25
ALISSON PAIXAO DE OLIVEIRA 279.487.618-02
JOSE PAIXAO DE OLIVEIRA 069.232.198-50
JEZIEL DA ROCHA REIS 290.265.138-44
ZANONI MARQUES DE OLIVEIRA BOTELHO 217.230.318-60
ANDREA MENDES FIALHO 282.580.798-24
FABIANO APARECIDO SEGANTIN DE SOUSA 282.092.648-77
MARCOS PAULINO DA SILVA MOREIRA 273.045.448-99
REGIANE GUILHERME ARANTES 280.998.198-10
MARCOS ANTONIO SILVA 224.995.118-77
RODRIGO FRANCISCO FERNANDES 294.747.568-21
GISLENE APARECIDA MOREIRA SANTOS 267.606.958-60
MATEUS DE ARAUJO GALVAO 258.708.468-70
ELCIO ANDRADE MARTINEZ JUNIOR 290.466.848-90
FABIO FRATIN 281.125.418-84
DANILO TELES DE OLIVEIRA 217.720.628-63
ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS 295.042.508-90
SERGIO AUGUSTO FERREIRA SILVA 296.464.628-71
MARCELO RODRIGUES BARBOSA 221.408.928-44
ANDRE DE PETRINI DREGER DA SILVA 284.348.508-85
FABIO DAVID SKAVINSKI 283.306.958-83
VANDERLEI DA SILVA DE ALMEIDA 291.224.878-75
JAIRO COSTA VIEIRA 279.880.568-67
HERBERT CRUZ FUENTES MELLO 218.687.738-41
KLEBER EDUARDO BARREIRO 285.139.348-01
FABIO MIRANDA GOMES 181.680.838-57
FABIANA DE FATIMA DOS SANTOS 294.250.748-95
WAGNER PEREIRA NEVES 300.948.468-20
TIAGO LEITE DE BARROS 301.589.558-38
WIVIANE DE CASTRO RESENDE GARCIA 079.301.917-61
MAX ALAN BUENO 223.962.638-03

EDSON SAMPAIO 838.289.828-91
MARCIA RIBEIRO CICIVIZZO 946.771.908-87
ALDO BENEDITO CAPERUCCI 820.941.798-34
IVAN DE AGUIAR 676.269.128-53
CLOVIS CARRILHO DE FREITAS FILHO 930.379.888-00
EDUARDO GARCIA 952.322.578-20
EDISON TRICANICO 567.188.968-53
CARLOS ROBERTO DE JESUS 766.057.448-53
JORGE VIANA DA SILVA 939.817.758-72
WALLACE WAGNER DE ALMEIDA RAMOS 004.186.918-43
LUIZ LOPES DE FREITAS 009.184.178-05
ADELSON FORTUNATO DOS SANTOS 142.770.931-91
VITAUKAS STANISLAVAS BAGDANAVITIUS FILHO 006.673.638-23
LUIZ SHIGEO TAMARU 017.339.368-31
ADOLFO ALVES DE OLIVEIRA 043.297.078-96
AILTON ROSA DE JESUS 006.896.368-81
JOSE VALTENI BARRETO DE ALMEIDA 843.930.418-87
EUSEBIO NOIVO 004.158.288-80
RIVALDO VISCARDI 856.292.608-63
AILTON BOSCO RIBEIRO NORONHA 015.638.678-00
ADILTON MARIO RODRIGUES COSTA 009.862.568-38
MAURO JOSE FLORIANO ALVES 010.318.908-40
ROBERTO BORTOLOTO 003.703.348-41
MARIO ZANCA BACICH 011.674.128-77
RAFAEL PINTO DOS SANTOS 017.846.078-86
VALDEMIR BARBOSA MARTINS 031.714.918-00
ALTAIR GONCALVES 015.368.478-01
ELISEU JOSE CAVALLINI 005.516.718-74
BENEDITO VALTER NUNES 802.080.298-34
CARLOS LUIS MARQUES BIZARRO 023.174.108-16
MARCELINO HEITOR TOME 025.981.348-69
SEBASTIAO GARCIA DA CUNHA 033.747.868-63
GILBERTO PEREIRA DA SILVA 003.070.668-86
ORLANDO COELHO REIS 077.543.678-07
GERSON ANTONIO FURTADO 075.295.498-98
JOSELITO DE CARVALHO NASCIMENTO 748.948.627-00
OTAVIANO SOARES DA SILVA FILHO 040.089.068-27
PEDRO BROTTO JUNIOR 066.036.328-37
EDVALDO PEREIRA E SILVA 011.693.138-84
AMARILDO DONIZETE JANSO 076.759.748-67
GEVALDIER PAZ DE SANTANA 302.147.854-91
ELAINE MANOEL 010.222.868-03
ADALBERTO EDUARDO RIBEIRO 048.373.628-77
WAGNER DEMETRIO RAMOS MACHADO 044.257.378-22
SILVIO CICCONE 088.564.178-71
JOEL APOLINARIO DA SILVA 027.365.118-83
VANDERLEI BISSI 051.664.948-57
APARECIDO PEDRO DA SILVA NETO 049.056.808-40
MARCELO DE OLIVEIRA BRUNO 068.984.988-51
HUGO DANTAS DA SILVA 077.580.168-20
MARCOS CESAR RIBEIRO 027.532.238-66
MARCO ANTONIO MONTANHEIRO 083.577.768-50
CLAUDIO ARAUJO 018.255.028-11
GILBERTO ALMEIDA SANTOS JUNIOR 073.200.508-62
FERNANDA APARECIDA PAZINI METZKER 270.804.018-95
WASHINGTON OLIVEIRA ROSALIN 054.038.148-92
MARLI APARECIDA AVELAR 004.347.328-85
JAIR CUSTODIO 086.823.498-25
JOSE DE PAULA 069.095.538-37
JAIME DE JESUS TEIXEIRA 087.947.878-08
DEJIVALDO FRANCISCO DA SILVA 085.543.198-93
IVAN CARNEIRO RODRIGUES 057.033.908-18
TOMAZ DE CRISTOFARO DE SOUZA 064.954.058-12
REINALDO CANDIDO 048.382.768-18
MARCIEL MARCELINO DA SILVA 073.719.808-75
FAUSTO SANCHES MOTTA 082.229.198-30
VERA LUCIA MENDES TELES 012.553.458-29
RONALDO CARLOS MEDEIROS 033.458.988-61
JOSE DE FREITAS FILHO 212.108.616-15
LAERCIO BELO DE OLIVEIRA 089.127.398-08
ANTONIO ROLIM DE SOUZA 066.165.148-70
AFONSO DE OLIVEIRA LOPES 030.619.028-13
MARCIA DO CARMO PAULINO 054.253.638-26
MARIA DAS GRACAS PEREIRA 444.305.586-04
MARCO ANTONIO GALAN 075.808.308-41
NILSON NEVES FILHO 022.581.498-60
FERNANDO ROGERIO MATOS DA CUNHA 089.213.738-02
MARCIA DE OLIVEIRA CAMARA 064.138.428-90
MURILO BODOQUE DE MELO 065.906.458-84
ANTONIO OTAVIO TRIGUEIRO DE SOUSA 104.270.008-74
ANTONIO MOREIRA RODRIGUES JUNIOR 078.843.028-96
DANIEL BATISTA DE SOUZA 021.602.848-58
AGNALDO LUIZ FERRAZ 050.836.428-08
NELITO PEREIRA RIBEIRO 079.305.258-05
GEORGE ALEXANDRE DE SOUZA E SILVA 642.305.389-87
EDSON RUFINO MESSIAS 023.047.378-46
JOAO FRANCISCO PERES 084.844.218-05
SERGIO LE BRETON FERREIRA 056.072.278-80
DAVID ARAUJO RABELO 066.405.588-58
SERGIO ROBERTO MARTINS PADILHA 086.657.898-63
MAURICIO DE SOUZA 075.336.768-82
ISRAEL FELIPE FLORIANO 072.155.578-04
EDINALDO ENEDINO DA SILVA 099.630.848-26
LUIZ GONCALVES DIAS FILHO 093.152.628-08
ANTONIO SERGIO SERVELIM 116.129.238-10
AMAURI CARLOS DE OLIVEIRA 087.958.528-59
LUIS CARLOS FONTANA 083.165.368-03
FRANCISCO CARLOS DOS SANTOS 378.513.065-15
JOSE CUSTODIO DA SILVA 092.406.358-07
CLODOALDO TORRES DOS SANTOS 143.302.548-59
JOAO APARECIDO RODRIGUES 082.991.838-80
JULIO CESAR FIORITO 022.143.978-17
EDUARDO GREGORIO NETO 083.241.638-08
MARCO ANTONIO CRUZ 083.068.288-01
JORGE ALEXANDRE RODRIGUES ATUI 075.514.028-10
MIRIAN REGINA PINHEIRO DO NASCIMENTO 099.533.588-50
EDISON ROBERTO DOS SANTOS 090.969.138-09
UILEMBERGUEM ALVES OLIVEIRA 067.900.768-75
COSIMO DAMIANO GIOVENALE 115.588.208-33
ADMILSON SEVERINO DOS SANTOS 074.638.148-40
EFRAIM RAIDE 105.199.768-27
EVANDRO HENRIQUE FARIAS MARTINS 127.402.408-05
ALBERTO PEDRO DA SILVA 064.583.718-02
VALERIO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 119.286.758-08
FRANCISCO ALVES SOBRINHO 065.231.828-27
HIRAM THEODORO HENRIQUES DE ARAUJO 104.699.228-77
LAERCIO GONCALVES PINTO GOIOZO 106.611.058-14
JOSE SILVANO ALVES MACEDO 132.655.518-90
ROBERTO MARTINS GUERRA FILHO 040.651.088-10
ELISEU SILVESTRE ROBERTO 104.240.828-96
VALERIA FERREIRA COUTINHO 149.154.798-70
ROGERIO LEMES HENRIQUE 124.651.988-74
CLAUDIO SARTORE 082.978.048-36
MARCOS BARBOZA ALVES 136.670.108-93
DANIEL GONCALVES PARRA 143.698.868-30
FERNANDO GOMES DA SILVA 098.832.108-41
DANIEL JOSE DOS SANTOS 132.722.078-48
EDUARDO ARAUJO 115.234.758-62
RENATO MIGUEL RIBEIRO 082.977.358-42
FRANCISCO RONALDO DE ARAUJO 152.351.668-25
ALTAIR SANTOS MACHADO 104.898.128-21
JOSE OLIVEIRA COSTA FILHO 114.377.718-23
RAFAEL JORGE SALGUEIRO 129.862.978-03
CARLOS EDUARDO RONCETE MINEIRO 097.914.058-75
JULIO RODRIGUES DA SILVA NETO 455.506.465-87
CLECIO CASAGRANDE 148.384.698-96
EDUARDO APARECIDO MARTINS COSTA 067.097.388-25
MARCOS ANTONIO CASTILHA 131.567.188-31
JULIO CESAR BERGAMO DIAS 081.926.028-26

1995/1995 ;PROP/CC/FINC: JOSE RICARDO SOARES DA MOTA/
ELAINE CRISTINA CASAGRANDE

LOTE: 0374 ;PLACA: HTK8520 ;MUNICÍPIO: TRES FRONTEI-
RAS ;CHASSI: DANIFICADO ;MOTOR: KC08E58088311 ;MARCA/
MODELO: HONDA/CG 150 TITAN ES ;ANO FAB/MOD: 2008/2008 
;PROP/CC/FINC: DAVID NERES DOS SANTOS

LOTE: 0375 ;PLACA: DVX6E22 ;MUNICÍPIO: SANTA 
CLARA D OESTE ;CHASSI: 9C2KC1670BR501562 ;MOTOR: 
KC16E7B501562 ;MARCA/MODELO: HONDA/CG 150 FAN ESI 
;ANO FAB/MOD: 2011/2011 ;PROP/CC/FINC: ANTONIO VAN-
DUILDO DE LIMA BEZERRA

LOTE: 0381 ;PLACA: BKY2187 ;MUNICÍPIO: ANDRADI-
NA ;CHASSI: 9C2KC0501LR205046 ;MOTOR: KC05E1023970 
;MARCA/MODELO: H/HONDA CBX 150 AERO ;ANO FAB/MOD: 
1990/1990 ;PROP/CC/FINC: EDUARDO AKIRA HIGUTI/CRUZ E 
LIMA COM DE MOTOS LTDA ME

LOTE: 0382 ;PLACA: GAG4J35 ;MUNICÍPIO: NOVA 
CANAA PAULISTA ;CHASSI: 9C2KC2210LR050728 ;MOTOR: 
KC22E1L050569 ;MARCA/MODELO: HONDA/CG 160 TITAN 
;ANO FAB/MOD: 2020/2020 ;PROP/CC/FINC: GABRIEL SANTIA-
GO PEREIRA DE OLIVEIRA/BANCO PAN S A

LOTE: 0383 ;PLACA: BJX9813 ;MUNICÍPIO: SANTA FE DO 
SUL ;CHASSI: DANIFICADO ;MOTOR: MOTOR SUCATA P REPOS 
PEÇAS ;MARCA/MODELO: H/HONDA CG 125 ;ANO FAB/MOD: 
1985/1985 ;PROP/CC/FINC: DINORA DOS SANTOS FERREIRA

LOTE: 0384 ;PLACA: CKR5213 ;MUNICÍPIO: FERNANDOPO-
LIS ;CHASSI: DANIFICADO ;MOTOR: MC27EV013160 ;MARCA/
MODELO: HONDA/CBX 200 STRADA ;ANO FAB/MOD: 1997/1997 
;PROP/CC/FINC: CONCEIÇÇO APARECIDA DA SILVA/FELIPE DA 
SILVA VALERO

LOTE: 0389 ;PLACA: BJW3491 ;MUNICÍPIO: RUBINEIA 
;CHASSI: 9C2MD0301KR201904 ;MOTOR: MD08E9069635 
;MARCA/MODELO: H/HONDA XLX 250 R ;ANO FAB/MOD: 
1989/1989 ;PROP/CC/FINC: AOS HERDEIROS E SUCESSORES DE 
ELIO ROSA COMINO

LOTE: 0393 ;PLACA: BWX8985 ;MUNICÍPIO: TRES FRONTEI-
RAS ;CHASSI: 9C2JC4120AR088655 ;MOTOR: JC41E2A088655 
;MARCA/MODELO: HONDA/CG 125 FAN ES ;ANO FAB/MOD: 
2010/2010 ;PROP/CC/FINC: SILVIO CAMPOS

LOTE: 0399 ;PLACA: DHA2524 ;MUNICÍPIO: SANTA FE DO 
SUL ;CHASSI: 9C2HA07103R002122 ;MOTOR: HA07E13002122 
;MARCA/MODELO: HONDA/C100 BIZ ES ;ANO FAB/MOD: 
2002/2003 ;PROP/CC/FINC: MARCIA CRISTINA GOMES

LOTE: 0401 ;PLACA: HSN0219 ;MUNICÍPIO: SANTA FE DO 
SUL ;CHASSI: 9C2HA07105R048047 ;MOTOR: HA07E15048047 
;MARCA/MODELO: HONDA/C100 BIZ ES ;ANO FAB/MOD: 
2005/2005 ;PROP/CC/FINC: ADRIANA FERNANDES RODRIGUES/
MARIA ANGELITA TAVEIRA DE OLIVEIRA

LOTE: 0407 ;PLACA: HTK6209 ;MUNICÍPIO: SANTA FE DO SUL 
;CHASSI: 9C2JA04208R097747 ;MOTOR: JA04E28097747 ;MARCA/
MODELO: HONDA/BIZ 125 ES ;ANO FAB/MOD: 2008/2008 ;PROP/CC/
FINC: ELIANA PEREIRA DE SOUZA RODRIGUES

LOTE: 0408 ;PLACA: DPU0067 ;MUNICÍPIO: PENAPOLIS 
;CHASSI: 9C2JA04206R851249 ;MOTOR: JA04E26851249 
;MARCA/MODELO: HONDA/BIZ 125 ES ;ANO FAB/MOD: 
2006/2006 ;PROP/CC/FINC: FERNANDO GONÇALVES TEIXEIRA 
DOS SANTOS/LAISE NOBRE DE SOUZA

LOTE: 0409 ;PLACA: GYK9680 ;MUNICÍPIO: SANTA FE DO 
SUL ;CHASSI: 9C2HA07101R252117 ;MOTOR: HA07E1252117 
;MARCA/MODELO: HONDA/C100 BIZ ES ;ANO FAB/MOD: 
2001/2001 ;PROP/CC/FINC: VAGNER RAYMUNDO TIANO/SILVIA 
MARA DAMACENO

LOTE: 0410 ;PLACA: BYS3653 ;MUNICÍPIO: SANTA FE DO 
SUL ;CHASSI: 94J1XFBF77M051230 ;MOTOR: MOTOR SUCATA 
P REPOS PEÇAS ;MARCA/MODELO: SUNDOWN/WEB 100 ;ANO 
FAB/MOD: 2007/2007 ;PROP/CC/FINC: HUGO HENRIQUE PEREI-
RA DE SOUZA

LOTE: 0412 ;PLACA: BUB3109 ;MUNICÍPIO: TRES FRONTEI-
RAS ;CHASSI: 9C2JC30102R217770 ;MOTOR: JC30E12217770 
;MARCA/MODELO: HONDA/CG 125 TITAN KS ;ANO FAB/MOD: 
2002/2002 ;PROP/CC/FINC: ROSA MARIA FRACCARO BALDIVIA/
MARIO SERGIO NERIS DE ALMEIDA

LOTE: 0413 ;PLACA: CVF0107 ;MUNICÍPIO: SANTA FE DO SUL 
;CHASSI: 9C2JC30101E188683 ;MOTOR: JC30E11188683 ;MARCA/
MODELO: HONDA/CG 125 TITAN KS ;ANO FAB/MOD: 2001/2001 
;PROP/CC/FINC: PAULO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA

LOTE: 0414 ;PLACA: EHC1139 ;MUNICÍPIO: ILHA SOLTEI-
RA ;CHASSI: 9C2KC16209R006002 ;MOTOR: KC16E29006002 
;MARCA/MODELO: HONDA/CG 150 TITAN MIX ES ;ANO FAB/
MOD: 2009/2009 ;PROP/CC/FINC: VALDIR RIBEIRO DA SILVA/
CLAUDIO DE JESUS JUNIOR

LOTE: 0415 ;PLACA: BJY5044 ;MUNICÍPIO: SANTA FE DO 
SUL ;CHASSI: 9C2JC1801PRP18482 ;MOTOR: JC18E4077883 
;MARCA/MODELO: H/HONDA CG 125 TODAY ;ANO FAB/MOD: 
1993/1993 ;PROP/CC/FINC: JESSICA LEITE RODRIGUES DE OLI-
VEIRA/ALESSANDRO DOS SANTOS

LOTE: 0417 ;PLACA: DYR0279 ;MUNICÍPIO: SÃO JOSE DO 
RIO PRETO ;CHASSI: 9C2KD08607R014093 ;MOTOR: MOTOR 
SUCATA P REPOS PEÇAS ;MARCA/MODELO: HONDA/CG 150 
SPORT ;ANO FAB/MOD: 2007/2007 ;PROP/CC/FINC: PAULO 
EGYDIO TAGLIAMENTO TORRES/RENATA LOPES BRASIL

LOTE: 0418 ;PLACA: EHD0039 ;MUNICÍPIO: SÃO JOSE DO 
RIO PRETO ;CHASSI: DANIFICADO ;MOTOR: JC30E78720140 
;MARCA/MODELO: HONDA/CG 125 FAN ;ANO FAB/MOD: 
2008/2008 ;PROP/CC/FINC: THALLES BARBOSA DE ASSIS/
DANIEL DE PAIVA BRITO

LOTE: 0419 ;PLACA: DJX1809 ;MUNICÍPIO: CATANDU-
VA ;CHASSI: DANIFICADO ;MOTOR: JC30E24030666 ;MARCA/
MODELO: HONDA/CG 125 TITAN ES ;ANO FAB/MOD: 2004/2004 
;PROP/CC/FINC: ADRIANO APARECIDO FERRAZ PESSOA/BMG S 
A DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS

LOTE: 0420 ;PLACA: CQS9327 ;MUNICÍPIO: MESOPOLIS 
;CHASSI: DANIFICADO ;MOTOR: JC30E12021445 ;MARCA/
MODELO: HONDA/CG 125 TITAN KS ;ANO FAB/MOD: 2001/2002 
;PROP/CC/FINC: JAIME RODRIGUES DA SILVA

LOTE: 0421 ;PLACA: DPY9187 ;MUNICÍPIO: SANTA 
RITA D OESTE ;CHASSI: 9C2KC08208R022086 ;MOTOR: 
KC08E28022086 ;MARCA/MODELO: HONDA/CG 150 TITAN ESD 
;ANO FAB/MOD: 2007/2008 ;PROP/CC/FINC: WELLINGTON DOS 
SANTOS DA SILVA/HILDA MARIA DA SIVLA

LOTE: 0424 ;PLACA: DXI8561 ;MUNICÍPIO: SANTA FE DO 
SUL ;CHASSI: 9C2JA04307R005431 ;MOTOR: JA04E37005431 
;MARCA/MODELO: HONDA/BIZ 125 MAIS ;ANO FAB/MOD: 
2006/2007 ;PROP/CC/FINC: WELSON MOREIRA DOS SANTOS/
NATALIA CRISTINA GOMES RODRIGUES

LOTE: 0425 ;PLACA: CWA1166 ;MUNICÍPIO: BOITU-
VA ;CHASSI 9C2JC30101R142802 ;MOTOR: JC30E11142802 
;MARCA/MODELO: HONDA/CG 125 TITAN KS ;ANO FAB/MOD: 
2001/2001 ;PROP/CC/FINC: SERGIO FRANCISCO DA CUNHA

 SUPERINTENDÊNCIAS REGIONAIS DE 
TRÂNSITO
 Superintendência Regional de Trânsito da 
Capital
 Considerando o resultado da comissão julgadora 

nomeada pelo Superintendente Regional, segue abaixo 
classificação final gerada conforme os critérios do item 
4.3 do edital 004/2023, estabelecido pela :

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE TRÂNSITO DA 
CAPITAL

EDITAL: 004/2023
Lista de Classificados

NOME CPF
WALDIR CARVALHO 565.323.268-87
DARIO TOSHIAKI WAKATSUKI 540.328.578-49
JOSE BENTO DE OLIVEIRA 476.232.688-72
SEBASTIAO GILBERTO CARLINO 567.057.008-15
LEAO LEO LEONIDAS CARDOSO 423.357.018-00
LUIZ ANTONIO FOGACA 640.357.438-87

AOPereira
Realce

AOPereira
Realce

AOPereira
Realce

AOPereira
Realce

AOPereira
Realce

AOPereira
Realce

AOPereira
Realce

AOPereira
Realce
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AMAURI CARLOS DE OLIVEIRA 087.958.528-59 3100125730 DEFERIDO
ANA LESSANDRA BRUZA 134.888.608-09 03691981440 DEFERIDO
ANDERSON GONCALVES DA SILVA 155.297.318-21 02066729803 DEFERIDO
ANDERSON JOSÉ ZAMPRONIO 061.477.378-48 1563258012 DEFERIDO
ANDERSON LUIS CERVANTES PEREIRA 369.016.178-95 03752749170 DEFERIDO
ANDERSON NOGUEIRA 177.125.838-11 3066649786 DEFERIDO
ANDERSON O FLAHERTY 268.389.098-20 1990121712 DEFERIDO
ANDERSON SARAIVA GARCIA 325.811.098-07 2564829757 DEFERIDO
ANDRE BASTOS TOSTES 092.709.347-21 02689698648 DEFERIDO
ANDRE CARVALHO 225.098.968-06 1685564702 DEFERIDO
ANDRE CASTRO PEREZ 310.092.598-06 3621588660 DEFERIDO
ANDRE DE PETRINI DREGER DA SILVA 284.348.508-85 00911629230 DEFERIDO
ANDRE LUIS AGUIAR 141.469.688-44 2109104708 DEFERIDO
ANDRE LUIZ DE ALMEIDA 262.796.998-62 3138691328 DEFERIDO
ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 309.928.598-67 3225277410 DEFERIDO
ANDRE ROBERTO LIMA 169.114.228-09 02180795605 DEFERIDO
ANDREA DE OLIVEIRA CHIRICO 145.225.398-60 03878725301 DEFERIDO
ANDREA MARIA MARCIONILO 293.770.668-16 7157288114 DEFERIDO
ANDREA MENDES FIALHO 282.580.798-24 00923600373 DEFERIDO
ANTONIO CARLOS LIMA LUZ 295.849.358-01 01659454984 DEFERIDO
ANTONIO FERNANDO MONTEIRO SANTOS 328.263.705-53 03257043333 DEFERIDO
ANTONIO FRANCISCO ALMEIDA BARRETO 044.612.328-59 04186333673 DEFERIDO
ANTONIO MOREIRA RODRIGUES JUNIOR 078.843.028-96 4136551694 DEFERIDO
ANTONIO OTAVIO TRIGUEIRO DE SOUSA 104.270.008-74 03090405822 DEFERIDO
ANTONIO RODRIGO SANTOS FREIRE 008.225.751-59 04319527120 DEFERIDO
ANTONIO ROGERIO RODRIGUES DE SOUZA 850.923.478-72 03176508077 DEFERIDO
ANTONIO ROLIM DE SOUZA 066.165.148-70 3596002260 DEFERIDO
ANTONIO SERGIO SERVELIM 116.129.238-10 4166831384 DEFERIDO
APARECIDO DE ABREU JUNIOR 156.964.588-40 27727 DEFERIDO
ARIEL ROZOLEM BATISTA 364.735.318-31 04041140008 DEFERIDO
ARISTOGTON DONIZETI KOENIGKAM 179.083.058-30 01556801387 DEFERIDO
BARBARA GRIMBERG PINHEIRO 298.445.798-64 2728166741 DEFERIDO
BENEDITO PEIXOTO 067.000.738-20 2850219213 DEFERIDO
BENEDITO VALTER NUNES 802.080.298-34 2655606409 DEFERIDO
BRUNO DE FARIA CORREIA 316.116.348-65 02571342054 DEFERIDO
BRUNO DE MORAIS CALDEIRA FRANCO 355.425.548-30 3750544556 DEFERIDO
BRUNO DO NASCIMENTO GABRIEL 394.642.668-99 05159821634 DEFERIDO
BRUNO PEREIRA CRUZ 315.313.288-73 1923985250 DEFERIDO
BRUNO PEZUTO MESQUISTA 328.497.998-07 2663576206 DEFERIDO
CARLOS ALBERTO TEOFILO 344.063.828-60 3118131040 DEFERIDO
CARLOS DE MELO PINTO NETO 329.195.478-52 3296110083 DEFERIDO
CARLOS EDUARDO DE FARIA 359.842.008-90 3806675009 DEFERIDO
CARLOS EDUARDO RONCETE MINEIRO 097.914.058-75 4466071835 DEFERIDO
CARLOS HENRIQUE FERREIRA PONTES 921.999.258-20 1474928351 DEFERIDO
CARLOS LUIS MARQUES BIZARRO 023.174.108-16 2258840672 DEFERIDO
CARLOS MAGALHÃES SILVA 346.992.298-59 3458292290 DEFERIDO
CARLOS ROBERTO DE JESUS 766.057.448-53 02149360017 DEFERIDO
CAROMELIO RODRIGUES DA SILVA 269.423.118-71 00592259633 DEFERIDO
CELIO ROBERTO ASSAROLI FURLAN 359.558.418-06 04536733814 DEFERIDO
CHARLES ALVES CANDIDO CAPIS 215.590.348-07 00783396865 DEFERIDO
CHARLES RODRIGUES PEDRO 247.883.938-59 02938125257 DEFERIDO
CIBELE APARECIDA BASTOS DE SOUZA 327.756.538-63 3824000023 DEFERIDO
CLAUDIA CRISTINA MICIANO DE OLIVEIRA 151.515.968-02 2911842179 DEFERIDO
CLAUDIA RODRIGUES MONTEMOR 090.439.888-98 4096065898 DEFERIDO
CLAUDIO LEAL DE CAMARGO 309.372.228-44 02329870814 DEFERIDO
CLAUDIO SARTORE 082.978.048-36 01145213592 DEFERIDO
CLAYTON ROBERTO FAUSTINO 274.149.678-16 2481985809 DEFERIDO
CLEBER APARECIDO FREITAS 186.075.138-50 648872640 DEFERIDO
CLEBER MENDES CARVALHO 134.886.738-80 1392107678 DEFERIDO
CLODOALDO DOS REIS BUENO 082.893.976-40 04556316446 DEFERIDO
CLODOALDO TORRES DOS SANTOS 143.302.548-59 3861023451 DEFERIDO
CLOVIS CARRILHO DE FREITAS FILHO 930.379.888-00 3114698039 DEFERIDO
CONCEIÇÃO CERODIO AGUIAR 014.595.168-20 1161466694 DEFERIDO
COSIMO DAMIANO GIOVENALE 115.588.208-33 4101383094 DEFERIDO
CRISTIANE DE OLIVEIRA PEREIRA 273.566.188-18 00837683090 DEFERIDO
CRISTIANE PEREIRA DA SILVA 271.429.278-01 02336437475 DEFERIDO
DANIEL ARAUJO DA ROCHA LEITE 317.074.608-17 02505482322 DEFERIDO
DANIEL BATISTA DE SOUZA 021.602.848-58 1630859902 DEFERIDO
DANIEL BEZERRA DE SOUZA 291.547.848-16 1566394901 DEFERIDO
DANIEL CARDOZO DE AQUINO 283.778.128-27 01466047844 DEFERIDO
DANIEL GIMENES DOS SANTOS 328.168.158-11 03416765453 DEFERIDO
DANIEL GONCALVES PARRA 143.698.868-30 01580648887 DEFERIDO
DANIEL JOSÉ DOS SANTOS 132.722.078-48 833045019 DEFERIDO
DANIEL JUNIO RODRIGUES SIMOES 333.436.728-23 03345864641 DEFERIDO
DANIEL TREVIZOLI DE RESENDE 273.916.488-25 00821038877 DEFERIDO
DANIELA DUARTE NUNES MARSIGLIA 323.315.918-81 3793023006 DEFERIDO
DANILO CRISTIANO GOZZO 372.762.008-09 05028026442 DEFERIDO
DANILO SILVA 333.133.418-96 03184515330 DEFERIDO
DANILO TELES DE OLIVEIRA 217.720.628-63 701366523 DEFERIDO
DANYLO DE LIMA CAMPOS 358.337.818-09 3381953788 DEFERIDO
DARIO TOSHIAKI WAKATSUKI 540.328.578-49 01137506894 DEFERIDO
DAVID ARAUJO RABELO 066.405.588-58 4337978257 DEFERIDO
DAYANE DA SILVA LIMA 329.459.008-31 03412545668 DEFERIDO
DEJIVALDO FRANCISCO DA SILVA 085.543.198-93 2770030068 DEFERIDO
DENIS TADEU RIBEIRO 317.821.728-23 02797144244 DEFERIDO
DENISVANDER RUPPELT COSTA 179.035.398-09 00786977551 DEFERIDO
DIOGENES GONCALVES DAS NEVES 093.917.728-54 00658446109 DEFERIDO
DIONNE ANDRADE DE BRITO 084.847.358-26 0755626472 DEFERIDO
DONIZETE PIVA JUNIOR 355.695.058-81 03938746870 DEFERIDO
DOUGLAS CORREA NUNES 071.102.188-05 02132096136 DEFERIDO
ED CARLOS SOUZA MARTINS 146.799.608-41 3163775977 DEFERIDO
EDGAR ROMEIRO RUBIO 323.924.218-46 2419291221 DEFERIDO
EDGAR RONAN SILVA FERREIRA 384.166.308-79 04359714796 DEFERIDO
EDISON TRICANICO 567.188.968-53 3370726781 DEFERIDO
EDIVALDO FIALHO GARCIA 257.631.438-41 941868487 DEFERIDO
EDMILSON DO PRADO 254.311.488-26 2502728891 DEFERIDO
EDNO LEAL GONCALVES 277.193.828-62 02302822780 DEFERIDO
EDSON CARDANA 067.880.488-51 01051253286 DEFERIDO
EDSON RICARDO BARBOSA FUNG 329.627.008-61 02490361530 DEFERIDO
EDSON RUFINO MESSIAS 023.047.378-46 03945853025 DEFERIDO
EDUARA MARIA DE OLIVEIRA 170.499.618-09 00619390772 DEFERIDO
EDUARDO APARECIDO MARTINS COSTA 067.097.388-25 04706892865 DEFERIDO
EDUARDO ARAUJO 115.234.758-62 1663183032 DEFERIDO
EDUARDO DE PAULA FERNANDES 188.721.468-28 03205270590 DEFERIDO
EDUARDO FERREIRA DA SILVA 338.741.118-90 2934599068 DEFERIDO
EDUARDO GARCIA 952.322.578-20 2863291067 DEFERIDO
EDUARDO GREGORIO NETO 083.241.638-08 04664591360 DEFERIDO
EDVALDO PEREIRA E SILVA 011.693.138-84 1424777327 DEFERIDO
EFRAIM RAIDE 105.199.768-27 4536408266 DEFERIDO
EGELSON ALVES DO NASCIMENTO 794.152.373-68 02490676894 DEFERIDO
ELAINE CRISTINA LOPES DE SOUZA 173.304.808-19 2721229701 DEFERIDO
ELIANA DOS SANTOS 032.406.118-80 01887205996 DEFERIDO
ELISANGELA MARCIA VIEIRA 199.236.888-01 02484240333 DEFERIDO
ELISEU JOSE CAVALLINI 005.516.718-74 660471305 DEFERIDO
EMERSON APOLINARIO TEIXEIRA DERENCIUS 313.311.958-37 02435606809 DEFERIDO
EMERSON RICHARD DE SOUZA 420.766.328-24 5364245591 DEFERIDO
ERIK NILSON ORIBES BASSELLI 280.537.258-13 822339845 DEFERIDO
ERIKA PINHEIRO DE ABREU 218.236.948-10 2032885113 DEFERIDO
ERIKSON BANDEIRA DE ARRUDA 727.572.053-15 00143377388 DEFERIDO
EUSEBIO NOIVO 004.158.288-80 1065363280 DEFERIDO
EVALDO DOS SANTOS MACIEL 198.484.778-37 1065730731 DEFERIDO
EVANDRO HENRIQUE FARIAS MARTIN 127.402.408-05 4163490674 DEFERIDO
EVERALDO ALVES SILVA 096.633.688-70 01399600646 DEFERIDO
EVERTON SILVA SCAPINELLI 315.462.758-86 01983063374 DEFERIDO
FABIANA DE FATIMA DOS SANTOS 294.250.748-95 01266093990 DEFERIDO
FABIANO APARECIDO SEGANTIN DE SOUZA 282.092.648-77 977453893 DEFERIDO
FABIANO MAGALHAES DA SILVA 286.116.238-43 02847112982 DEFERIDO
FABIO ALEXANDRE BELLONI 175.696.698-27 2963266361 DEFERIDO
FABIO APARECIDO PEREDA LOPES 183.937.878-66 02906822636 DEFERIDO
FABIO DAVID SKAVINSKI 283.306.958-83 954584776 DEFERIDO
FABIO DE LIMA SOUZA 142.471.268-81 637613738 DEFERIDO
FABIO EDGAR SILVA 311.570.468-27 03750792208 DEFERIDO
FABIO MIRANDA GOMES 181.680.838-57 01123422792 DEFERIDO
FABIO RICARDO LOPES NUNES ROSA  132.985.968-50 02227049639 DEFERIDO
FABIO ROBERTO DE SALVI 175.787.598-09 1784932975 DEFERIDO
FABIO WALTYR REBOUÇAS 226.027.998-82 1414460085 DEFERIDO
FELIPE ALVES DE SOUZA LIMA 229.932.568-90 03691433790 DEFERIDO
FERNANDA RUBIA MESSIAS 251.334.068-00 1980816010 DEFERIDO
FERNANDO DONIZETI RODRIGUES 220.256.248-67 02517691798 DEFERIDO

GLEISON RODRIGUES DOS SANTOS 221.782.168-70
GILSON SEVERO DE OLIVEIRA 278.418.098-08
DAYANE DA SILVA LIMA 329.459.008-31
RODRIGO SOUZA ALCANTARA 358.867.938-36
CARLOS MAGALHAES SILVA 346.992.298-59
RAFAELA DA SILVA 326.796.628-06
ANDRE CASTRO PEREZ 310.092.598-06
DOUGLAS DA SILVA BALBINO 354.841.848-19
RENATO BRAGA ROCHA NIKLIS 367.441.848-73
MARCOS VINICIUS CAPELLETE GODOY 342.256.028-93
DANIELA DUARTE NUNES MARSIGLIA 323.315.918-81
LUCIANO ALVES DINIZ 035.914.626-08
CIBELE APARECIDA BASTOS DE SOUZA 327.756.538-63
ANA DAYSE FELIX DA SILVA 336.395.848-05
ANDREA EVARISTO PRADO 325.090.438-46
IZAIAS DE SOUSA BOHLHARTER 331.095.908-24
CESAR MORENO MARTINS 345.512.978-10
LIDIO GODOY DE CARVALHO 345.013.658-54
ALBERTO PEDRO DA SILVA JUNIOR 385.899.758-78
FABIANO FREITAS GOMES 381.500.228-13
LEONARDO CARVALHO DE SOUZA SILVA 390.187.738-08
JOSE RIBAMAR CHAVES BEZERRA DE MELO 283.899.618-57
LUIS FERNANDO SANCHES TERRON 383.778.158-50
SUZANA CRISTINA DE CARVALHO 278.582.328-19
CLODOALDO DOS REIS BUENO 082.893.976-40
CINTIA REGINA GARCIA 321.307.448-93
JULIANA DE FREITAS LOPES 401.879.528-92
JESSICA DA SILVA DIAS 378.410.618-89
JONAS GABRIEL FERREIRA DA SILVA 395.084.998-00
GUILHERME SIQUEIRA SANTOS 399.504.228-76
PAULO VICTOR SA NOGUEIRA 350.693.468-65
PHABLO LOPES BEZERRA DA SILVA 362.040.158-69
YURI TOIGO DOS SANTOS 403.523.258-01
IVETE MOTA SENA ARAUJO 303.464.488-40
JOHNNY JACYSYN MEIRELLES 114.928.917-11
BRUNO DO NASCIMENTO GABRIEL 394.642.668-99
ANDERSON LUIS DA SILVA CHAGAS 384.344.958-99
MARIA EDVANIA MARQUES SILVA 058.200.114-57
VINICIUS CERVANTES PEREIRA 369.016.488-55
RENATO VIEIRA VERAS 402.602.398-28
JACKELINE MARIA DA SILVA 389.667.268-10
JOSE VICENTE POZZANI 058.688.778-45
LUIZ FRANCISCO DA SILVA 040.962.888-37
OSMAR QUESADA 067.293.618-67
RONALDO TONIETTI 102.041.588-69
MARCELO WAGNER ZAITUNE 163.289.988-48
FRANCIONE BORGES PALHARI 079.438.468-42
RICARDO DE OLIVEIRA CASTRO 134.813.908-07
PAULO ALESSANDRO NOGUEIRA JANINI 179.278.308-64
JOSE RUBENS SABATINI 587.078.678-91
ADALBERTO BORGES DE LIMA 006.834.118-02
AMAURY PEREIRA DE CARVALHO 014.546.878-00
RICARDO ARRUDA PEREIRA 056.277.908-65
HANY DIB JUNIOR 076.724.798-14
SILVIO OLIVEIRA VIANA 075.483.668-17
CLAUDIA RODRIGUES MONTEMOR 090.439.888-98
MARIA APARECIDA BRASELIANO DA SILVA 027.939.868-95
LEINE DA SILVA BOSCOLO 115.435.478-42
EDUARDO DE PAULA FERNANDES 188.721.468-28
SANDRO MORENO MARTUCCI 186.975.388-74
KLAUS DEODATO SIMOES 261.589.788-84
RODRIGO LONGO 273.082.018-30
SANDRA APARECIDA DA SILVA BURKI 200.082.918-02
RONALDO DA SILVA PRADO 294.141.358-80
CHARLES ALVES CANDIDO CAPIS 215.590.348-07
NEWTON SERGIO ADAUTON FERNANDES 294.118.198-93
JOLRDANI BERTOLI BORGES DA SILVA 223.595.818-48
FABIO JOSE LANDIM DA SILVA 289.131.038-18
MARCELO QUEIROZ SANTANA 223.786.898-02
FABIO WALTYR REBOUCAS 226.027.998-82
DANIEL BEZERRA DE SOUZA 291.547.848-16
CHRISTIAN MATIAS NUNES 310.544.518-85
CLAUDIO LEAL DE CAMARGO 309.372.228-44
RENAN FERNANDES CALCADA 318.994.158-07
BARBARA ANTONIETA SALGADO PAPA 340.961.978-07
JORGE EDUARDO DE OLIVEIRA 309.401.868-88
KARINA ANDREIA MARCILIO DO AMARAL MANFRE 340.755.078-23
DANIEL JUNIO RODRIGUES SIMOES 333.436.728-23
TATIANE DAMARIS DE B PINHEIRO DOS SANTOS 226.723.798-90
CARLOS EDUARDO DE FARIA 359.842.088-90
WILLIAM BISPO BEZERRA 364.325.078-98
SIRLEI BARBARA BLASSIOLI 296.541.188-74
ALEXANDRA PINTO LEAL 110.574.647-08
VIVIANE APARECIDA MARCIANO 312.995.788-02
DANILO CRISTIANO GOZZO 372.762.008-09
VANESSA DE LIMA MACIEL 306.164.818-61
RAFAEL MORALES 403.593.918-85
LUCAS DE OLIVEIRA AGUIAR 414.066.268-99
GABRIEL MOREIRA VASQUES 440.008.408-60
YASMIN CASTILHO RODRIGUES GUISELINI 430.967.338-48
TIAGO FIGUEIREDO COSTA DA SILVA 398.626.488-48
ANDREA MARIA MARCIONILO 293.770.668-16

Consideram-se indeferidos todos aqueles que não constam 
na lista acima, podendo solicitar vistas pelo e-mail: detran_supe-
rintendencia06@detran.sp.gov.br

CLAUDIA CRISTINA MICIANO DE OLIVEIRA 151.515.968-02
LUCIANO DA SILVA VOLK 157.419.308-24
MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS 183.821.448-88
EDUARDO DOS SANTOS PEREIRA 143.165.328-47
SELMA RAQUEL VENANCIO SOARES MARTINS 151.803.708-92
MAYLAK BOTELHO ARAUJO 144.127.848-60
FABIO DE LIMA SOUZA 142.471.268-81
FLAVIA ADRIANA PIOTTO 160.761.638-60
CHARLES RODRIGUES PEDRO 247.883.938-59
EDUARDO AKIRA MIYAMOTO SALGADO 247.316.838-58
ADRIANA VERONESI 186.065.598-06
BENEDITO PEIXOTO 067.000.738-20
MARCELO GOMES DA CUNHA 114.336.108-33
ANDERSON NOGUEIRA 177.125.838-11
RONALDO MOTTA 181.675.738-18
RICARDO VASCONCELOS GRANDI 143.693.998-40
JOSE ANTONIO DE SOUZA 090.244.008-05
WANDERLEY ALVES DOS SANTOS 169.886.348-94
DENISVANDER RUPPELT COSTA 179.035.398-09
LUIZ GUSTAVO BALSALOBRE DE MESQUITA 260.251.218-42
REINALDO DE CASTRO SFORSIM 807.602.101-44
RODRIGO BELTRAMELLI 286.873.748-01
ALEX SANDRO DO NASCIMENTO SANTOS 205.962.618-88
PATRICIA FROES DE PAULA 250.616.118-02
MARIO LEANDRO BOSCOLO 260.674.568-00
REGIANE SALES DE OLIVEIRA NUNES 271.604.988-28
ANDRE LUIS AGUIAR 141.469.688-44
ANDRE ROBERTO LIMA 169.114.228-09
SIDNEY FERREIRA SILVA 146.093.498-92
AIDOS GOULART DE LIMA 265.647.728-07
EDUARDO COSTA BATISTA 164.919.198-70
FABIO ROBERTO DE SALVI 175.787.598-09
MARIO DE TOLEDO PIZA 255.217.008-03
DANIEL CARDOZO DE AQUINO 283.778.128-27
SILVIA MONTEIRO PEREIRA SILVA 293.496.558-96
ANDERSON O FLAHERTY 268.389.098-20
FABIANO MAGALHAES DA SILVA 286.116.238-43
RENATO REIS 257.603.098-03
VICTOR ALEXANDRE HENRIQUE 261.849.048-76
JACSON GOMES DE SOUSA 000.381.376-23
MARCELO MARTINS DA SILVA 114.567.768-19
JOSE CARLOS NUNES 168.398.568-01
HAMILTON BRITO LIMA 555.334.185-04
EDNO LEAL GONCALVES 277.193.828-62
FRANCISCO EDILSON DE OLIVEIRA 139.701.598-57
ANA LESSANDRA BRUZA 134.888.608-09
SHIRLEY BRITO RODRIGUES 275.657.548-89
JULIO CESAR TOMAZ 286.797.868-88
JULIO CESAR MOREIRA 273.421.358-36
IATA ANDERSON JOSE DA SILVA 266.910.078-32
CAROMELIO RODRIGUES DA SILVA 269.423.118-71
CRISTIANE DE OLIVEIRA PEREIRA 273.566.188-18
REINALDO HERNAN BAEZA 271.938.588-31
TIAGO CALEFFI DA SILVA 285.541.648-57
FLAVIO ANDRE BATISTA DA SILVA 166.922.498-80
GISELLE FERNANDES MARMO 277.798.958-31
THIAGO LUCIANO 275.216.338-06
APARECIDO DE ABREU JUNIOR 156.964.588-40
MARCOS DE LIMA SOUZA 283.959.938-46
LUIZ JUSTINO DA COSTA 177.733.238-95
TIAGO HENRIQUE MENDONCA 221.381.498-89
EVALDO DOS SANTOS MACIEL 198.484.778-37
MARCOS DA COSTA SEBASTIAO 300.466.748-70
ROBERTO HIGA RIBEIRO 286.358.218-66
ELIAS ALVES DA SILVA FILHO 508.443.343-91
ANGELO LAPAZINI DOS SANTOS 185.919.188-60
RODRIGO FERREIRA PINTO 224.208.098-90
JESSICA FLAUZINO DE MELO 297.817.828-03
AMAURI GILBERTO MOREIRA DE OLIVEIRA 273.967.728-69
JOSE CARLOS LEMES MONTEIRO 282.389.388-13
ANTONIO CARLOS LIMA LUZ 295.849.358-01
ANDRE CARVALHO 225.098.968-06
TIAGO SANTOS DO CARMO 226.801.198-43
ADRIANO PENASSO 312.271.758-17
FERNANDO SILVA FERNANDES DE SOUSA 271.572.318-08
KAROLINE PAIXAO DE OLIVEIRA 226.602.378-08
BRUNO PEREIRA CRUZ 315.313.288-73
EVERTON SILVA SCAPINELLI 315.462.758-86
LIGIA FRIAS 319.485.098-90
MARCELO CASTRO COSTA 278.483.678-94
MARCO AURELIO SCHORIZA 314.465.018-84
EDER ALVES DE MOURA 312.451.258-85
ALEXANDRE LINO SOARES SILVA 310.253.208-08
CRISTIANE PEREIRA DA SILVA 271.429.278-01
LEANDRO PEVIANI DELIBERAL 217.973.988-57
DANIEL ARAUJO DA ROCHA LEITE 317.074.608-17
IDAIANA APARECIDA DA SILVA 313.041.488-66
ANDERSON SARAIVA GARCIA 325.811.098-07
BRUNO DE FARIA CORREIA 316.116.348-65
NORIVAL MULLER JUNIOR 332.578.728-28
KLEBER RICARDO THOMAZ 329.651.758-81
BRUNO PEZUTO MESQUITA 328.497.998-07
BARBARA GRIMBERG PINHEIRO 298.445.798-64
JOAO LUIZ GONCALVES FREIRE 061.356.806-09
JOSEFA DE FRANCA CARDOSO 293.332.388-59
MARIO NAVARRO BACICH 346.793.268-16
LEANDRO ALVES DE DEUS 315.130.288-20

 Superintendência Regional de Trânsito de Osasco
 Considerando a análise da comissão julgadora nomeada pelo Superintendente Regional, segue abaixo o resultado preliminar 

do processo de credenciamento de examinadores de trânsito para a Superintendência Regional de Osasco relativo aos municípios 
de Barueri, Caieiras, Cajamar, Carapicuíba, Cotia, Embu das Artes, Embu-Guaçu, Francisco Morato, Franco da Rocha, Guarulhos, 
Itapecerica da Serra, Itapevi, Jandira, Juquitiba, Mairiporã, Osasco, Pirapora do Bom Jesus, Santana de Parnaíba, São Lourenço da 
Serra, Taboão da Serra, Vargem Grande Paulista e Seções de Trânsito vinculadas.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO
Edital de Credenciamento nº 08/2023
Processo SP Sem Papel: DTRAN-PRC-2023/30755
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE OSASCO
Conforme estipulado no Edital de Credenciamento nº 08/2023, seguem relacionados os pedidos deferidos no referido edital:

Examinadores CPF Número de registro da CNH Situação
ADALBERTO BORGES DE LIMA 006.834.118-02 723120648 DEFERIDO
ADELINO JOSE DOS SANTOS 096.434.578-18 2206365126 DEFERIDO
ADELSON BONASSA DIAS 317.364.778-54 03380884470 DEFERIDO
ADELSON FORTUNATO DOS SANTOS 142.770.931-91 01963149570 DEFERIDO
ADMILSON SEVERINO DOS SANTOS 074.638.148-40 03997456000 DEFERIDO
ADOLFO ALVES DE OLIVEIRA 043.297.078-96 1442614281 DEFERIDO
ADRIANA VERONESI 186.065.598-06 05292237833 DEFERIDO
ADRIANO PENASSO 312.271.758-17 01828894078 DEFERIDO
AGAMENON BARBOSA NASCIMENTO 259.898.198-70 2040579557 DEFERIDO
AGNALDO LUIZ FERRAZ 050.836.428-08 03323496284 DEFERIDO
AIDOS GOULART DE LIMA 265.647.728-07 01365178760 DEFERIDO
AILTON BOSCO RIBEIRO NORONHA 015.638.678-00 6399677304 DEFERIDO
ALBERTO PEDRO DA SILVA 064.583.718-02 3003939250 DEFERIDO
ALBERTO PEREIRA DE LIMA 075.114.378-26 3113374821 DEFERIDO
ALECSANDER DA SILVA 979.908.177-72 4371249833 DEFERIDO
ALEX SANDRO DO NASCIMENTO SANTOS 205.962.618-88 1784601520 DEFERIDO
ALEXANDRA PINTO LEAL 110.574.647-08 4293486793 DEFERIDO
ALEXANDRE BRAIDOTTI VERDI 175.647.918-61 3076805500 DEFERIDO
ALEXANDRE DA SILVA ALVES 218.703.438-08 00739078948 DEFERIDO
ALEXANDRE LINO SOARES SILVA 310.253.208-08 2226022278 DEFERIDO
ALEXANDRE RIBEIRO MARTINS 169.664.628-61 01341219986 DEFERIDO
ALEXANDRE SOARES DA SILVA 172.650.908-70 04809290804 DEFERIDO
ALEXANDRO DE SOUZA COSTA GONCALVES QUARESMA 278.308.778-23 00972153746 DEFERIDO
ALINE KELLY ALVES RODRIGUES 168.767.148-61 1635695225 DEFERIDO
ALLAN CRISTIAN MARCIANO DA SILVA 332.391.398-12 03467967481 DEFERIDO
ALTAIR LUIS DE CARVALHO 167.887.328-41 2792476792 DEFERIDO
ALTAMIRO DE OLIVEIRA FAVERO 201.030.668-61 1610573603 DEFERIDO
AMARILDO DONIZETE JANSO 076.759.748-67 2923687800 DEFERIDO
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